
 

 

 

 

『建材プラットフォーム in 関西エリア担当者会』開催のご案内 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、平成 29 年度もハウス・デポ事業の基本施策の一貫であります、「エリア担当者会」を下記の 

日程にて開催することとなりました。時節柄、ご多用のところ誠に恐縮ではありますが、ご出席賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．日 時 ： 平成 29 年 12 月 5 日（火） 

２．場 所 ： ニューオーサカホテル  

         〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 5-14-10 TEL：06-6305-2345 

３．内 容 ： 【担当者会】14：00～16:45 3 階 生駒の間 

         ①家づくりのコンシェルジュ  

         ②フラット 35 の現状と制度変更について 

         ③加盟店・協定工務店事例発表 

         ④省エネ住宅の活用法 

         【懇親会】17:00～18:30 2 階 金剛の間 

４．対 象 者 ： 加盟店の社長様・営業担当者様・実務担当者様 

         協定工務店様 

 

 

          以上 

 

 


